
 

 

POSTANOWIENIE NR 24/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Brzeziny do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 

przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 

poz. 625), Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Brzeziny, ustalony 

uchwałą nr L/363/2018 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Miasta Brzeziny na 

okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2187 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Brzeziny, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Brzeziny, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi 

I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Brzeziny. 

  

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I 

 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4001



Załącznik do postanowienia Nr 24/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Brzeziny na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Brzeziny – ulice: Adama Mickiewicza (od nr 1 do nr 9), pl. Jana Pawła 

II (nr 6 i nr 7), Przechodnia, Henryka Sienkiewicza (nr 1 i nr 3), 

Stanisława Staszica, św. Anny (od nr 1 do nr 20). 

1 

2 
Brzeziny – ulice: 1 Maja, Józefa Piłsudskiego (od nr 1 do nr 45), Danuty 

Siedzikówny „Inki”, Spacerowa. 
1 

3 

Brzeziny – ulice: Bartosza Głowackiego (od nr 1 do nr 3), Berka 

Joselewicza, Janusza Korczaka, Tadeusza Kościuszki (od nr 1 do nr 10), 

Lasockich, Adama Mickiewicza (od nr 10 do końca), Nadrzeczna, pl. 

Jana Pawła II (bez nr 6 i bez nr 7), Marii Skłodowskiej-Curie 

(nieparzyste od nr 1 do nr 15), Romualda Traugutta. 

1 

4 

Brzeziny – ulice: Cegielniana, Bartosza Głowackiego (nieparzyste od nr 

5 do nr 13), Frycza Modrzewskiego, Henryka Sienkiewicza (nr 2 i od nr 

4 do nr 15). 

1 

5 

Brzeziny – ulice: Cicha, Jarosława Dąbrowskiego, Stefana Okrzei, 

Polna, Henryka Sienkiewicza (od nr 16 do końca), Składowa, Spokojna, 

Wesoła, Wiosenna. 

1 

6 

Brzeziny – ulice: gen. Władysława Andersa, Letnia, Południowa, 

Przemysłowa, Reformacka, Sportowa, św. Anny (od nr 21 do końca), 

Wodociągowa, Zdrowie, Stefana Żeromskiego (od nr 7 do końca). 

1 

7 
Brzeziny – ulice: Aleksandra Fredry, Stanisława Moniuszki, Stefana 

Żeromskiego (od nr 1 do nr 6b). 
1 

8 

Brzeziny – ulice: Jarzębinowa, Ignacego Krasickiego, Leśna, Łąkowa, 

Łódzka, Małczewska, Józefa Piłsudskiego (od nr 46 do końca), 

Tadeusza Rejtana, Skośna, Źródlana. 

1 

9 

Brzeziny – ulice: Fryderyka Chopina, Marii Konopnickiej, Mikołaja 

Kopernika, Augustyna Kordeckiego, Tadeusza Kościuszki (od nr 11 do 

końca), Księżycowa, Ludowa, Elizy Orzeszkowej, Juliusza 

Słowackiego, Strykowska, Ludwika Waryńskiego (od nr 1 do nr 12). 

1 

10 

Brzeziny – ulice: Adama Burskiego, Adama Kazimierza Czartoryskiego, 

Jana Dekerta, Droga Młyńska, Hugona Kołłątaja, Krakówek, Stanisława 

Małachowskiego, Juliana Ursyna Niemcewicza, Nowa, Ignacego 

Potockiego, Bolesława Prusa, Sejmu Wielkiego, Słoneczna, Sosnowa, 

Strażacka, Macieja Stryjkowskiego, Ludwika Waryńskiego (od nr 13 do 

końca). 

1 

11 

Brzeziny – ulice: Brzozowa, Jakuba Jasińskiego, Harcerska, Jana 

Kilińskiego, Kosmonautów, Kosynierów, Antoniego Józefa 

Madalińskiego, Malinowa, Malownicza, Mrocka (od nr 1 do nr 15), 

Orląt Lwowskich, Północna, Racławicka, Władysława Stanisława 

Reymonta, Marii Skłodowskiej-Curie (parzyste od nr 2 do nr 14, od 16 

do końca), Szarych Szeregów, Uniwersału Połanieckiego, Wojska 

Polskiego, Wspólna. 

1 

12 

Brzeziny – ulice: Franciszka Gąsiorka, Bartosza Głowackiego 

(nieparzyste od nr 31 do końca), Józefa Hallera, Antoniego Hetmana, 

Jagodowa, Mrocka (od nr 16 do końca), Ogrodowa, Owocowa, 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4001



Partyzantów, Rotmistrza Witolda Pileckiego, Porzeczkowa, 

Poziomkowa, gen. Władysława Sikorskiego, Słodowa, Truskawkowa, 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 

13 
Brzeziny – ulice: Bohaterów Warszawy, Bartosza Głowackiego 

(parzyste od nr 4 do nr 28). 
1 

14 
Brzeziny – ulice: Konstytucji 3 Maja, Przedwiośnie (nieparzyste od nr 1 

do nr 11). 
1 

15 

Brzeziny – ulice: Chryzantem, Daliowa, Bartosza Głowackiego 

(nieparzyste od nr 15 do nr 29, parzyste od nr 30 do końca), Irysowa, 

Klonowa, Konwaliowa, Przedwiośnie (parzyste od nr 2 do końca, nr 13 i 

nr 15), Różana, Sasanek, Tulipanowa, Zawilcowa. 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4001


		2023-05-10T05:58:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




